PS-108BPZ Predsténovy modul pro zavésné WC, bilé

sklo

» Koupelna » Pfedsténové moduly » WC moduly » Predsténové WC moduly samostatné

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Kéd vyrobce

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Vyrobce

PS108BPZ
1,00
SLOVARM
ks
6723047

6 762,69 K¢
8 182,85 K¢

1,0 ks
Na objednavku

SLOVARM


https://neuman.cz/manufacturer/slovarm

